
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
DETERMINA N. 16 
 
DATA: 19/02/2022 
 

 

OGGETTO: RETTIFICA MERO ERRORE MATERIALE SULLA DETERMINA N.101/2021.  
CIG: Z39306F4B4 

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 
Premesso che con la Determina n. 101 del 31/12/2021 con oggetto “Proroga al 31/12/2022 della 
fornitura dei servizi informatici e connettività internet da parte della società Venis, Venezia 
Informatici e Sistemi SpA” è stato prorogato, nelle more del completamento dell’iter selettivo, alle 
stesse condizioni contrattuali la fornitura del servizio informatico e connettività internet; 

Preso atto delle comunicazioni intercorse fra l’Istituzione Veneziana e Venis con le quali veniva 
richiesto e accettato al 30/04/2022 il termine della proroga contrattuale; 

Ritenuto di dover procedere alla necessaria rettifica della Determina n.101/2021 prevedendo che il 
termine della proroga dell’attuale contratto per la fornitura, alle stesse condizioni contrattuali di 
quanto fornito nel corso del 2021, del servizio informatico e connettività internet sia il 30/04/2022;     

Richiamata l’attestazione di regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la 
copertura finanziaria,  
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 

�� ��������	�
�� ��  ��������������� �
� ����
�����
 ��������� ����
��	�
�� ��������	���� ��

������ �
� 
�����
 ������ ! !""��#!$%�&' (') *%)!&+%� '+�&�,%+� (% "�'#%-%�&' !&&� ./.. '

!01��%$$!$%�&' !))2'-'�+%$%� "��##%-��%� !% -'&-% ('))2!�13 4/ ('))! 567 89/:./4;�<

Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente 
 

 

DETERMINA 

Rettificare, per le motivazioni indicate in premessa e che si intendono integralmente richiamate in 
tutte le parti, la Determina n.101/2021 prevedendo il 30/04/2022 il termine di proroga del contratto 
con Venis SpA per la  fornitura del servizio informatico e internet. 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo  
 

 

 IL SEGRETARIO DIRETTORE 

      Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale) 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 19/02/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria. 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

      Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale) 

 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno 19/02/2022  
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

      Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


